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PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 15 (QUINZE)

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TECNICO

(Didrio da RepUblica,

NA AREA ADMINISTRATIVA

2020, Aviso (extrato) n.° 19281/2020)

2.2 série — N.° 230 — 25 de novembro de

Por deliberacdo do Jjuri do procedimento concursal comum para o

preenchimento de 15 (quinze) postos de trabalho na carreira e

categoria de assistente técnico na area administrativa, publica-

se o seguinte:

1. Lista,

ordenada alfabeticamente, com resultados

Entrevista Profissional de Selecéo:

cODIGO
CANDIDATO

ADMIN

ADMIN

ADMIN
ADMIN

ADMIN

ADMIN
ADMIN

ADMIN
ADMIN

ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN

ADMIN
ADMIN
ADMIN
ADMIN

ADMIN

058

069

059
063

070

029
055

048
046

010
051
008
071

072
065
041
019

075

NOME

ALCIONE FERREIRA DE BARROS
ESTEVES

ALEXANDRA MARISA VICENTE
CARROMBA

ANA CRISTINA SEQUEIRA INACIO

ANABELA MARINA CORREIA
FELICIANO

ANDREIA CATARINA BERNARDO
RIBEIRO

ANDREIA FILIPA MIRANDA RAPOSO

ARMINDA CARMO DA SILVA
VERMELHUDO
CARLA ADELINA LEITAO BIAGE

CARLA SOFIA BATISTA FREIRE DA
FONSECA

CATARINA SOFIA CASTELO MEIRA
CLAUDIA SOFIA DE MELLO

CLAUDIA SOFIA JORGE DE ALMEIDA
CLAUDIA SOFIA MONTEIRO FERRO
SIMOES

DEBORA SOFIA MADRUGA FERNANDES
DINA TERESA GUERREIRO GOMES
DIOGO ANTONIO LOURENCO BRITO
ELISABETE MARIA CARVALHAL
SEQUEIRA RAFAEL ALMEIDA

IRENE DA CONCEICAO PEREIRA DA
SILVA

METODO
DE
SELEGCAO
EPS

EPS

EPS
EPS

EPS

EPS
EPS

EPS
EPS

EPS
EPS
EPS
EPS

EPS
EPS
EPS
EPS

EPS

obtidos na

RESULTADO

14,67
10,67

12,00
16,00

10,67

16,00
12,00

14,67
10,67

16,00
16,00
16,00
16,00

14,67
16,00
10,67
16,00

14,67
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ADMIN 020 MARIA ALICE FALEIRO RAMIRES EPS 10,67
MARTINS

ADMIN 030 MARIA DA GLORIA RODRIGUES EPS 12,00
TEIXEIRA DOS SANTOS

ADMIN 014 MARIA DO CEU TEIXEIRA ANTUNES EPS 10,67
NEVES

ADMIN 052 MARIA JOAO PEDRO PEREIRA NUNES EPS 14,67
BAPTISTA

ADMIN 039 PAULA MONICA GONCALVES DA EPS 12,00
CONCEICAO

ADMIN 007 RUI PEDRO ROSADO CUSTODIO EPS 10,67

ADMIN 047 RUTE ALEXANDRA ANTUNES RIBEIRO EPS 13,33

ADMIN 036 SANDRA MARIA MALHEIRO BARO EPS 13,33
SILVESTRE

ADMIN 076 SARA PEREIRA DA SILVA EPS 10,67

ADMIN 040 SILVIA DE FATIMA GUERREIRO EPS a)
CHANOCA INACIO DE PINHO

ADMIN 033 SUSANA MARGARIDA DA FONSECA EPS 13,33
MARTINS

ADMIN 028 SUSANA RAQUEL ALVES MOREIRA EPS 16,00

ADMIN 023 TERESA MARGARIDA TRAVASSOS EPS 12,00
CAVALEIRO

ADMIN 073 VANDA MARIA VICENTE PEREIRA EPS a)

a) O(a) candidato(a) ndo compareceu.

EPS - Entrevista Profissional de Selecédo.

2. Lista de candidatos gque had intencdo de excluir:

cODIGO NOME OBS
CANDIDATO
ADMIN 040 SILVIA DE FATIMA GUERREIRO CHANOCA INACIO a)
DE PINHO
ADMIN 073 VANDA MARIA VICENTE PEREIRA a)

OBS: a) Por ndo ter comparecido para a realizacdo da Entrevista
Profissional de Selecdo, conforme informado no ponto 13 do cdbéddigo
de oferta 0OE202011/0717 na Bolsa de Emprego Publico (BEP).
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3. Lista Unitédria de Ordenacédo Final:

ORDENAMENTO cODIGO NOME CLASSIFICAGAO

FINAL CANDIDATO FINAL
1 010 CATARINA SOFIA CASTELO MEIRA 16,70
2 065 DINA TERESA GUERRETIRO GOMES 15,79
3 019 ELTISABETE MARIA CARVALHAL SEQUEIRA 15,51

RAFAEL ALMEIDA
4 063 ANABELA MARINA CORREIA FELICIANO 15,46
5 071 CLAUDIA SOFIA MONTEIRO FERRO SIMOES 15,39
6 051 CLAUDIA SOFIA DE MELLO 15,37
7 028 SUSANA RAQUEL ALVES MOREIRA (1) 15,13
8 052 MARIA JOAO PEDRO PEREIRA NUNES BAPTISTA 14,97
9 046 CARLA SOFIA BATISTA FREIRE DA FONSECA 14,40
10 055 ARMINDA CARMO DA SILVA VERMELHUDO 14,17
11 048 CARLA ADELINA LEITAO BIAGE (1) 13,92
12 029 ANDRETA FILIPA MIRANDA RAPOSO 13,90
13 020 MARIA ALICE FALEIRO RAMIRES MARTINS 13,70
14 059 ANA CRISTINA SEQUEIRA INACIO 13,54
15 008 CLAUDIA SOFIA JORGE DE ALMEIDA (1) 13,20
16 036 SANDRA MARTIA MALHETRO BABO SILVESTRE 13,10
17 070 ANDRETA CATARINA BERNARDO RIBEIRO 13,00 a)
18 069 ALEXANDRA MARISA VICENTE CARROMBA 13,00 a)
19 047 RUTE ALEXANDRA ANTUNES RIBEIRO 12,91
20 058 ALCIONE FERREIRA DE BARROS ESTEVES 12,84
21 075 IRENE DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA 12,80 a)
22 072 DEBORA SOFIA MADRUGA FERNANDES 12,80 a)
23 023 TERESA MARGARIDA TRAVASSOS CAVALEIRO 12,70
24 033 SUSANA MARGARIDA DA FONSECA MARTINS 12,61
25 007 RUI PEDRO ROSADO CUSTODIO 12,30
26 041 DIOGO ANTONIO LOURENCO BRITO (1) 11,60
27 030 MARIA DA GLORIA RODRIGUES TEIXEIRA DOS 11,30 a)
SANTOS
28 039 PAULA MONICA GONCALVES DA CONCEICAO 11,30 a)
29 014 MARIA DO CEU TEIXEIRA ANTUNES NEVES 10,20 a)
30 076 SARA PEREIRA DA SILVA 10,20 a)
(1) Candidatos que beneficiam de 4 (quatro) de 5 (cinco) das 15
(quinze) vagas a preencher pelo presente Procedimento

Concursal,

DL n.°

ao abrigo do disposto do n.°
76/2018,

de 11 de outubro de 2018,

3 do artigo 25.° do
qgque estabelece o

Regulamento de Incentivos a Prestacdo de Servigo Militar.

Conforme aviso de abertura e artigo 27.° da Portaria n.
o Juri aprovou por unanimidade e em

A/2019,

de 30 de abril,

125-

caso de empate na classificacdo final e esgotados os critérios

de desempate
(classificacdo final,
valoracdo obtida nos métodos

estabelecidos no supracitado

seguintes),

Administracdo PuUblica como fator de desempate.

artigo
valoracdo obtida no primeiro método,
a antiguidade na
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Os candidatos ao presente procedimento concursal, com vista ao
exercicio do direito de audiéncia, poderdo pronunciar-se por
escrito, e no prazo de 10 (dez) dias uteis dizer o que se lhes
oferecer, e caso queiram, consultar o processo junto da Reparticéo
de Militarizados e Civis da Direcdo de Pessoal, Praca da Armada,

Alcéntara, solicitando para isso ao juri.



