PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA O PREENCHIMENTO DE 15 (QUINZE) POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO NA ÁREA ADMINISTRATIVA

(Diário da República, 2.ª série - N.° 230 - 25 de novembro de 2020, Aviso (extrato) n.° 19281/2020)

Por deliberação do júri do procedimento concursal comum para o preenchimento de 15 (quinze) postos de trabalho na carreira e categoria de assistente técnico na área administrativa, publicase o seguinte:

 Lista, ordenada alfabeticamente, com resultados obtidos na Entrevista Profissional de Seleção:

CÓDIO CANDID		NOME	MÉTODO DE SELEÇÃO	RESULTADO
ADMIN	058	ALCIONE FERREIRA DE BARROS ESTEVES	EPS	14,67
ADMIN	069	ALEXANDRA MARISA VICENTE CARROMBA	EPS	10,67
ADMIN	059	ANA CRISTINA SEQUEIRA INÁCIO	EPS	12,00
ADMIN	063	ANABELA MARINA CORREIA FELICIANO	EPS	16,00
ADMIN	070	ANDREIA CATARINA BERNARDO RIBEIRO	EPS	10,67
ADMIN	029	ANDREIA FILIPA MIRANDA RAPOSO	EPS	16,00
		ARMINDA CARMO DA SILVA VERMELHUDO	EPS	12,00
ADMIN	048	CARLA ADELINA LEITÃO BIAGE	EPS	14,67
ADMIN	046	CARLA SOFIA BATISTA FREIRE DA FONSECA	EPS	10,67
ADMIN	010	CATARINA SOFIA CASTELO MEIRA	EPS	16,00
ADMIN	051	CLAÚDIA SOFIA DE MELLO	EPS	16,00
ADMIN	800	CLÁUDIA SOFIA JORGE DE ALMEIDA	EPS	16,00
ADMIN	071	CLAÚDIA SOFIA MONTEIRO FERRO SIMÕES	EPS	16,00
ADMIN	072	DÉBORA SOFIA MADRUGA FERNANDES	EPS	14,67
ADMIN	065	DINA TERESA GUERREIRO GOMES	EPS	16,00
ADMIN	041	DIOGO ANTÓNIO LOURENÇO BRITO	EPS	10,67
ADMIN	019	ELISABETE MARIA CARVALHAL SEQUEIRA RAFAEL ALMEIDA	EPS	16,00
ADMIN	075	IRENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA	EPS	14,67

OP/069/09ABR21 - ANEXO J -

ADMIN 02	20 MARIA ALICE FALEIRO RAMIRES MARTINS	EPS	10,67
ADMIN 03	,	EPS	12,00
ADMIN 01	14 MARIA DO CÉU TEIXEIRA ANTUNES NEVES	EPS	10,67
ADMIN 05	52 MARIA JOÃO PEDRO PEREIRA NUNES BAPTISTA	EPS	14,67
ADMIN 03	39 PAULA MÓNICA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO	EPS	12,00
ADMIN 00)7 RUI PEDRO ROSADO CUSTÓDIO	EPS	10,67
ADMIN 04	47 RUTE ALEXANDRA ANTUNES RIBEIRO	EPS	13,33
ADMIN 03	36 SANDRA MARIA MALHEIRO BABO SILVESTRE	EPS	13,33
ADMIN 07	76 SARA PEREIRA DA SILVA	EPS	10,67
ADMIN 04	40 SILVIA DE FÁTIMA GUERREIRO CHANOCA INÁCIO DE PINHO	EPS	a)
ADMIN 03	33 SUSANA MARGARIDA DA FONSECA MARTINS	EPS	13,33
ADMIN 02	28 SUSANA RAQUEL ALVES MOREIRA	EPS	16,00
ADMIN 02	23 TERESA MARGARIDA TRAVASSOS CAVALEIRO	EPS	12,00
ADMIN 07	73 VANDA MARIA VICENTE PEREIRA	EPS	a)

a) O(a) candidato(a) não compareceu.

EPS - Entrevista Profissional de Seleção.

2. Lista de candidatos que há intenção de excluir:

CÓDIGO		NOME			OBS
CANDIDATO					
ADMIN 040	SILVIA DE FA	ÁTIMA GUERREIRO	CHANOCA	INÁCIO	a)
	DE PINHO				
ADMIN 073	VANDA MARIA	VICENTE PEREIRA	A		a)

OBS: a) Por não ter comparecido para a realização da Entrevista Profissional de Seleção, conforme informado no ponto 13 do código de oferta OE202011/0717 na Bolsa de Emprego Público (BEP).

3. Lista Unitária de Ordenação Final:

ORDENAMENTO FINAL	CÓDIGO CANDIDATO	NOME	CLASSIFICAÇÃO FINAL
1	010	CATARINA SOFIA CASTELO MEIRA	16,70
2	065	DINA TERESA GUERREIRO GOMES	15,79
3	019	ELISABETE MARIA CARVALHAL SEQUEIRA RAFAEL ALMEIDA	15,51
4	063	ANABELA MARINA CORREIA FELICIANO	15,46
5	071	CLÁUDIA SOFIA MONTEIRO FERRO SIMÕES	15,39
6	051	CLÁUDIA SOFIA DE MELLO	15,37
7	028	SUSANA RAQUEL ALVES MOREIRA (1)	15,13
8	052	MARIA JOÃO PEDRO PEREIRA NUNES BAPTISTA	14,97
9	046	CARLA SOFIA BATISTA FREIRE DA FONSECA	
10	055	ARMINDA CARMO DA SILVA VERMELHUDO	14,17
11	048	CARLA ADELINA LEITÃO BIAGE (1)	13,92
12	029	ANDREIA FILIPA MIRANDA RAPOSO	13,90
13	020	MARIA ALICE FALEIRO RAMIRES MARTINS	13,70
14	059	ANA CRISTINA SEQUEIRA INÁCIO	13,54
15	008	CLÁUDIA SOFIA JORGE DE ALMEIDA (1)	13,20
16	036	SANDRA MARIA MALHEIRO BABO SILVESTRE	13,10
17	070	ANDREIA CATARINA BERNARDO RIBEIRO	13,00 a)
18	069	ALEXANDRA MARISA VICENTE CARROMBA	13,00 a)
19	047	RUTE ALEXANDRA ANTUNES RIBEIRO	12,91
20	058	ALCIONE FERREIRA DE BARROS ESTEVES	12,84
21	075	IRENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA	12 , 80 a)
22	072	DÉBORA SOFIA MADRUGA FERNANDES	12,80 a)
23	023	TERESA MARGARIDA TRAVASSOS CAVALEIRO	12,70
24	033	SUSANA MARGARIDA DA FONSECA MARTINS	12,61
25	007	RUI PEDRO ROSADO CUSTÓDIO	12,30
26	041	DIOGO ANTÓNIO LOURENÇO BRITO (1)	11,60
27	030	MARIA DA GLÓRIA RODRIGUES TEIXEIRA DOS SANTOS	11,30 a)
28	039	PAULA MÓNICA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO	11,30 a)
29	014	MARIA DO CÉU TEIXEIRA ANTUNES NEVES	10,20 a)
		SARA PEREIRA DA SILVA	10,20 a)

- (1) Candidatos que beneficiam de 4 (quatro) de 5 (cinco) das 15 (quinze) vagas a preencher pelo presente Procedimento Concursal, ao abrigo do disposto do n.º 3 do artigo 25.º do DL n.º 76/2018, de 11 de outubro de 2018, que estabelece o Regulamento de Incentivos à Prestação de Serviço Militar.
- a) Conforme aviso de abertura e artigo 27.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, o Júri aprovou por unanimidade e em caso de empate na classificação final e esgotados os critérios de desempate estabelecidos no supracitado artigo (classificação final, valoração obtida no primeiro método, valoração obtida nos métodos seguintes), a antiguidade na Administração Pública como fator de desempate.

Os candidatos ao presente procedimento concursal, com vista ao exercício do direito de audiência, poderão pronunciar-se por escrito, e no prazo de 10 (dez) dias úteis dizer o que se lhes oferecer, e caso queiram, consultar o processo junto da Repartição de Militarizados e Civis da Direção de Pessoal, Praça da Armada, Alcântara, solicitando para isso ao júri.